longe notissimus et clarissimus; arithmeticus et Geometra insignis, ut ex scriptis liquet; Græcas et Hebræas literas apprime calluit; in Jurisprudencia quemadmodum et in Theologia præeminuit, vnde in suprema Curia diu senatoris munus obibat; ob singularem pietatem, doctrinam, prudentiamq; per Cathanesiam orchadam et Zetlandiæ insulas minister prouincialis seu Commissionarius in ecclesiarum plantatione (aliter superintendens) est electus; erat etiam Collegio SS. Trinitatis præfectus, et ecclesiæ S. Cuthberti præpositus, et⁶ Hic deniq; omnium optimarum scientiarum panoplia vbertim instructus, cuncta etiam dignitatum clarissima fastigia amore studij salutaris semper neglexit. scriptis quidem plurima mandauit, verum longe plura scripsisset nisi multum vitæ actiue, ad quam in ecclesiarum reformatione vocatus erat, se accommodasset. Quæ de ejus scriptis tam versu quam soluta oratione, cum vernaculo tum latino sermone vidimus, hæc sunt præcipua,—de vnione Britannia,—de periodis temporum,—de anno Iubileo,—aureum seculum, lib. 7.—Pindari olympiorum Traductionem,—de carminum ratione et sectione, Pindaro aliisq; poetis lyricis præsertim Græcis familiari,—lexicon trilinguæ,—homelias in S. Paginam,—et alia permulta quæ in Catalogo nostro Script: habentur. Tandem anno gratiæ 1606 placide et pie senio confectus in domino obdormiuit ætatis suæ an. 82. et die 8 Maij. tumulatus est quinquaginta passibus ab Edinburgo ad meridionale S. Cuthberti ecclesiæ latus vbi Elogiū ab se compositum in quadrato sepulchrali lapide spectatur.

“ ILLE EGO ROBERTO PONTA-
 NO IN HOC PROPE SACRO-
 CHRISTI QUI FUERA PASTOR
 GREGIS AUSPICE CHRISTO-
 AETERNE HIC RECUBANS EX-
 SPECTO RESURGERE VITÆ

OBIIT DIE ÆT 81 MEN-
 SIS 8 MAII, A. D. 1606.”*

Claruit sub Jacobo primo, ejus maxime, vt et aliorum literatorum, insigni Mecenatē et patrono (Buchananus de Scriptoribus Scotis illustribus, Adv. Libr. W. 6. 34. ¶ 65.)

The following epitaph on Pont is preserved among Sir Robert Sibbald's MSS.:

* This inscription has been altered so as to represent as nearly as possible the original. See Hist. of West Kirk, p. 38.

In pientissimi ac doctissimi senis obitum, Roberti Pontani pastoris Edinburgeni, Epitaphium

Quæ te stante stetit sacrorum Curia tecum
Heu! Pontane, cadit, teque jacente jacet.

THO. VOLUSENUS.

(Sibbaldi Elogia, Adv. Lib. p. 55.)

Pont was interred, it is said, in the church, but his tomb-stone was subsequently removed to the situation which it now occupies in the burying ground. Soon after his death it became the subject of a dispute between his widow and the Kirk Session as appears from the following extracts from the record of that court: